檔 號

正本 縲存年腿﹙

財圍法人醫院評鑑暨醫療品質策進會函
地址:220新北市板橋區三民路二段3l號5樸

承辦人:林雅婷

電話:02﹣8g643000﹟3086

4l265 傳真;02﹣29634033

電子信箱:elvirajm刨ctorg.tw臺中市大里區東榮路483號

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛
醫院

發文日期:中華民國l08年3月ll日

發文字號;醫評字第l080l00047號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:女口文

裝
T

﹃

主旨 :檢送「醫策會20週年國際論壇」徵文訊息,敬請惠予公

告並轉知所羼踴躍投稿,請查照。

說明:

一﹥為慶祝本會設立20週年,謹訂於l08年4月26日 （五﹚假

福華國際文教會館卓越堂辦理「醫策會JCT20國際論壇」 。

二、本次活動徵稿以20年來醫界夥伴與醫策會的互動關係為

主軸,徵稿主題說明如下:

（一﹚ThanksfromJCT（因為有你﹚ :醫界夥伴應用本含推

行業務中各項發展工具,如:TRM、TCPI、跨領域圉

隊合作照護訓練（IPP／IPE﹚ 、PFM、翻轉教學等,有

實際運用於日常作業並具改善成效的個案報告、研究

論文等‧

﹙二）Touchmyheart（動人時刻﹚ :記錄與醫策會共同成長

的回憶’以短片錄製或照片剪輯動畫等方式呈現。

三﹑投稿期間自即日起至3月25日 ﹙一﹚止,投稿方式採線上

投稿,綢址:https:／（ict20l9.esappdiy.com。

四、女口有相關問題’請洽本會（02）8964﹣3000分機3077楊登翔

訂

■
▼
I
白
宅
■

線

∣收丈

!Ⅲ!﹣朋﹣l3∣ ∣

第l頁共2頁 ∕＞

專員、分機3086林雅婷專員、

機3l69周美儀專案副管理師。

分機3l53林依玟組員 分、

正本:醫院、相關學協會

副本:

禎事長
「

V

『

線

第2頁共2頁

╴

投稿須知

財圍法人醫院評鑑暨醫療品質策進會（簡稱醫策會）成立於1999年,迄今秉持一貫

嚴謹誠倌公正的態度,辦理各項評鑑認證訪查’深受各界倌賴。同時亦致力於宣導品質

與病人安全理念、推廣品質管理工具之運用以及醫事人員教育訂II練,藉以協助醫療機構

管理人員及健康照護專業人員提升醫療品質。

醫策會一步一腳印,努力深耕,朝「醫療品質推手」的使命前進’並持績努力成

為「行動作為在地化、思維視野國際化」的醫療品質機構。為慶祝本會即將屆滿20週

年’謹訂於l08年斗月26日（五）假台北福華文教會館辦理「醫策會20週年國際論壇」 ,

並進行活動徵文,舉几與徵文主題相關之專題報告、實證、個案研究、海報作品’或具

創意之短片,均歡迎投稿。

【徵文主題】

主題一、ThanksfiDmJCT （因為有你） :

醫界夥伴應用醫策會推行業務中各項發展工具’如:TRM﹑TCPI、跨領域團隊今作照

護訓練（IPP∕IPE）、PFM、翻轉教學等’有實際運用於日常作業並具改善成效的個案報告﹑

研究論文等。

主題二、Touchmyheart （動人時刻﹚ :

記錄我與醫策會共同成長的回憶,以短片錄製或照片剪輯動晝等方式呈現。
一＝－→ 一－╴╴＝╴-一╴-╴╴╴一╴-勻＝＝－╴︻╴╴╴一≡ ＋ -╴╴╴ ＝--╴ ╴﹂

【投稿時程】

即日起至l08年3月25日（一）截止。

【投稿格式】

一、主題一:篇名需具備中英文,內容包含目的、方法﹑執行成果﹑結論、關鍵字等’

摘要以l000字為限,於線上投稿時除投稿系統必填欄位外,另需一併上傳完整全

文PDF檔（內文以文字為主’可視需要佐以照片’惟照片所佔篇幅不宜過多）。

二﹑主題二:腳本須包含事件描述、發生背景、關鍵人物等’片長以2分鐘為限。影

片類型為mp4,檔案大小不超過300MB為限（建議解析度為l920Xl080）。參賽

者須保留原始檔案’以供主辦單位進行宣傳﹑活動等使用。

【投稿方式】

採取線上投稿（投稿綢站:https:／∕ict2019.eSappdiV.c0m,著作人（任一並列作者）請簽署【鐘

文摘要授權同意書】並掃描PDF檔後上傳系統’以完備投稿程序。稿件一經錄取’均

以原稿刊登,恕不再受理修改或抽換,並請依大會規定期限內完成英文摘要上傳。

【評分項目】

主題一:主題契合度（20％）、研究方法﹙20％）﹑成果呈現（l5％）﹑貢獻度及影響力﹙30％）﹑

寫作結構（l5％）

勺

v

↙
□
︻

主題二:主題相關性（20％）、故事性（20％、影片敘事手法（20％）、創意（25％﹚、渲染力（l5％,

影片點閱次數）

【錄取通知】

預計於4月上旬公布錄取結果,凡錄取者,每篇論文／影片至少需有一名作者報名參與

活動’並於「醫策會20週年國際論壇」進行發表。

【獲選獎項】

1入選作品:

A.優等:擇優選出3名,每名頒發獎座及禮券今計新台幣l0,000元整。

B.佳作:擇優選出3名,每名頒發獎座及禮券合計新台幣5,000元整。

2. 「最佳人氣獎」 :為提升活動熱鬧氛圍及閉幕式豐富度’活動當天由與會者進行票

選,各主題擇優選出各l名,每名頒發獎狀及禮券新台幣2,000整。

【洽詢專線】

請來電洽詢（02）8964-3000分機3077楊登翔專員、分機3086林雅婷專員﹑分機3l53

F

林依玟組員﹑分機3I69周美儀專案副管理師。

v

▼